月 24 日期间通过集中竞价交易方式减持其持有公司的股份 466,280 股， 约占公司总股本的
0.16%。 本次权益变动不会引起公司控股股东、实际控制人变动，具体情况如下：

一、 信息披露义务人的基本情况
1、信息披露义务人 1
（1）姓名： 罗卫国
（2）性别： 男
（3）国籍： 中国
（4）身份证号码：32102419700327XXXX
（5）通讯地址：上海市杨浦区国权北路 1688 号 B2 栋
（6）电话(通讯方式)� ： 021-25251999
（7）是否取得其他国家或者地区的居留权： 无
2、信息披露义务人 2
（1）姓名： 史东伟
（2）性别： 男
（3）国籍： 中国
（4）身份证号码：42020219670201XXXX
（5）通讯地址：上海市杨浦区国权北路 1688 号 B2 栋
（6）电话(通讯方式)� ： 021-25251999
（7）是否取得其他国家或者地区的居留权： 无
3、信息披露义务人 3
（1）上海牧鑫资产管理有限公司（代表“牧鑫青铜 1 号基金”）
（2）通讯地址：上海市浦东新区杨高南路 729 号陆家嘴世纪金融广场 1 号楼 1503 室
（3）邮政编码：200127
（4）联系电话：021-50260107
4、信息披露义务人 4
（1）上海牧鑫资产管理有限公司（代表“牧鑫兴进 1 号基金”）
（2）通讯地址：上海市浦东新区杨高南路 729 号陆家嘴世纪金融广场 1 号楼 1503 室
（3）邮政编码：200127
（4）联系电话：021-50260107
二、 本次权益变动情况
（一）持股比例被动稀释情况
经中国证券监督管理委员会《关于核准天域生态环境股份有限公司非公开发行股票的批

复》（证监许可 [2021]101 号）核准，公司非公开发行人民币普通股（A� 股） 48,350,000� 股，并已
于 2021� 年 07� 月 01 日在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司办理完毕股份登记手
续。 本次发行完成后，公司总股本由 241,796,240 股增加至 290,146,240� 股。 公司控股股东罗卫
国先生及其一致行动人史东伟先生未参与认购上市公司本次增发的股份，持股比例被动稀释，
其总持股比例由 38.19%被动稀释至 31.82%，被动稀释约 6.37%；罗卫国先生单一委托的“牧鑫
青铜 1 号基金”持股比例由 5.91%被动稀释至 4.93%，被动稀释约 0.98%；史东伟先生单一委托
的“牧鑫兴进 1 号基金”持股比例由 5.91%被动稀释至 4.93%，被动稀释约 0.98%。

（二）主动减持股份情况
公司控股股东罗卫国先生计划自 2021 年 07 月 27 日起 6 个月内分别通过大宗交易或集中

竞价交易方式减持其持有公司的不超过 1,500,000 股股份。 具体内容详见公司在上海证券交易
所官方网站及指定信息披露媒体上发布的相关公告（公告编号：2021-054）。 2021 年 09 月 15 日
至 2021 年 09 月 24 日期间， 公司控股股东罗卫国先生通过集中竞价交易方式减持其持有公司
股份 466,280 股，约占公司总股本的 0.16%。

（三）本次权益变动前后的持股情况
1、本次权益变动基本情况

股东名称 变动方式 变动期间 变动股数 变动比例

罗卫国 被动稀释 2021 年 0 7 月 — -3.40%
史东伟 被动稀释 2021 年 07 月 — -2.97%
牧鑫青铜 1 号
基金

被动稀释 2021 年 07 月 — -0.98%

牧鑫兴进 1 号
基金

被动稀释 2021 年 07 月 — -0.98%

罗卫国 集中竞价 2021 年 09 月 466,280 -0.16%

2、本次权益变动前后股东持股情况

股东名称 股份性质
本次权益变动前所持股份 本次权益变动后所持股份

数量（股） 持股比例 数量（股） 持股比例

罗卫国 无限售
流通股 49,247,309 20.37% 48,781,029 16.81%

史东伟 无限售
流通股 43,088,800 17.82% 43,088,800 14.85%

牧鑫青铜 1 号基金 无限售
流通股 14,300,000 5.91% 14,300,000 4.93%

牧鑫兴进 1 号基金 无限售
流通股 14,300,000 5.91% 14,300,000 4.93%

三、本次权益变动所涉及的后续事项
上述权益变动源于公司本次非公开发行股票导致信息披露义务人持股比例 被动稀释及

股东减持，不触及要约收购，不会导致公司控股股东、实际控制人发生变化，亦不会对公司的治
理结构及持续经营产生重大影响。

目前罗卫国先生股份减持计划尚未实施完毕， 公司将持续关注罗卫国先生股份减持计划
的后续实施情况，并督促其按照规定及时履行信息披露义务。

上述权益变动情况涉及的信息披露义务人的权益变动报告书详见公司同日在上海证券交
易所网站（www.sse.com.cn）披露的《天域生态环境股份有限公司简式权益变动报告书》。

特此公告。
天域生态环境股份有限公司董事会
2021 年 10 月 22 日

天域生态环境股份有限公司
简式权益变动报告书

上市公司名称：天域生态环境股份有限公司
股票上市地点：上海证券交易所
股票简称：天域生态
股票代码：603717
信息披露义务人姓名：罗卫国
通讯地址：上海市杨浦区国权北路 1688 号 B2 栋
邮政编码：200438
联系电话：021-25251999
信息披露义务人姓名：史东伟
通讯地址：上海市杨浦区国权北路 1688 号 B2 栋
邮政编码：200438
联系电话：021-25251999
股份变动性质：因非公开发行股票导致持股比例被动稀释（减少）、股份减少。
简式权益变动报告书签署日期：2021 年 10 月 21 日
信息披露义务人声明
一、信息披露义务人依据《中华人民共和国证券法》（以下简称“《证券法》”）、《上市公司收

购管理办法》（以下简称“《收购办法》”）、《公开发行证券公司信息披露内容与格式准则第 15
号—权益变动报告书》（以下简称“准则 15 号”）及相关的法律、法规编写本报告书。

二、信息披露义务人签署本报告书已获得必要的授权和批准，其履行亦不违反信息披露义
务人章程或内部规则中的任何条款，或与之相冲突。

三、依据《证券法》、《收购办法》、准则 15 号的规定，本报告书已全面披露了信息披露义务
人在天域生态环境股份有限公司中拥有权益的股份变动情况； 截至本报告书签署之日， 除本
报告书披露的持股信息外， 信息披露义务人没有通过任何其他方式增加或减少其在天域生态
环境股份有限公司中拥有权益的股份。

四、本次权益变动是根据本报告所载明的资料进行的。 信息披露义务人没有委托或者授权
其它任何人提供未在本报告书列载的信息和对本报告书做出任何解释或者说明。

五、信息披露义务人承诺本报告书不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，
并对其真实性、准确性、完整性承担个别和连带的法律责任。
第一节 释义
在本报告书中，除非文中另有所指，下列词语具有如下涵义：

上市公司、天域生态 指 天域生态环境股份有限公司

信息披露义务人 指 罗卫国、史东伟

本次权益变动 指
公司控股股东罗卫国先生及其一致行动人史东伟先生合计持股比例因上市公司实